20ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 20

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

CHAMADA PÚBLICA PARA PROVIMENTO DO CARGO DE DIRETOR ESCOLAR DA

EEMTI  DEPUTADO ANTÔNIO LEITE TAVARES NA CIDADE DE BARRO – CE.

A Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 20, torna público o resultado

das inscrições para o provimento do Cargo de Diretor Escolar da ESCOLA DE ENSINO MÉDIO

EM TEMPO INTEGRAL DEPUTADO ANTÔNIO LEITE TAVARES.

Ordem

Inscr. CANDIDATO STATUS DA INCRIÇÃO
HORÁRIO DA

ENTREVISTA

1 JOSE CAVALCANTE FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA 09h00 às 09h30

A entrevista será realizada, por ordem de inscrição, de forma presencial, no dia 25 de setembro de 2023,

conforme quadro acima, na sede da Crede 20, localizada na rua Genésio Ricarte, 637, bairro São

Francisco, na cidade de Brejo Santo – Ce.

Brejo Santo-CE, 25 de Setermbro de 2023.

Cícero Pereira de Oliveira

____________________________________________

Coordenador Regional da CREDE 20